

# Årsredovisning

för

## Labbås street food AB

559064-8365

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Viktor Sandvik, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för Labbås street food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den lunchservering som under året bedrivits på ett större företag upphörde vid räkenskapsårets utgång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	13 907	9 664	8 462	6 875
Resultat efter finansiella poster	1 275	585	577	711
Soliditet (%)	57	44	36	38

Omsättningen har under året ökat främst till följd av den lunchservering som bedrivits på ett större företag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	819 541	456 986	<b>1 326 527</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		456 986	-456 986	<b>0</b>
Årets resultat			1 005 185	<b>1 005 185</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>776 527</b>	<b>1 005 185</b>	<b>1 831 712</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	776 527
årets vinst	1 005 185
	<b>1 781 712</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	981 712
	<b>1 781 712</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 906 860	9 664 386
Övriga rörelseintäkter		0	58 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 906 860</b>	<b>9 722 886</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 490 933	-3 537 268
Övriga externa kostnader		-2 598 066	-1 632 386
Personalkostnader	3	-4 418 858	-3 859 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 360	-88 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 619 217</b>	<b>-9 117 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 287 643</b>	<b>605 339</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 933	151
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		4 335	-4 335
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 487	-16 516
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 219</b>	<b>-20 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 275 424</b>	<b>584 639</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 275 424</b>	<b>584 639</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-270 239	-127 653
<b>Årets resultat</b>		<b>1 005 185</b>	<b>456 986</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	260 653	329 023
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>260 653</b>	<b>329 023</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	245 000	120 665
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>245 000</b>	<b>120 665</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>505 653</b>	<b>449 688</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		192 259	266 936
<b>Summa varulager</b>		<b>192 259</b>	<b>266 936</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		534 035	221 792
Övriga fordringar		19 312	16
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 273	74 921
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>716 620</b>	<b>296 729</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 792 564	1 985 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 792 564</b>	<b>1 985 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 701 443</b>	<b>2 549 494</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 207 096</b>	<b>2 999 182</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		776 527	819 541
Årets resultat		1 005 185	456 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 781 712</b>	<b>1 276 527</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 831 712</b>	<b>1 326 527</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	163 326
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>163 326</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	18 668
Förskott från kunder		27 264	75 385
Leverantörsskulder		320 208	332 177
Skatteskulder		195 320	170 481
Övriga skulder		271 343	451 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		561 249	461 006
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 375 384</b>	<b>1 509 329</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 207 096</b>	<b>2 999 182</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier                      5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	380 000	380 000
	<b>380 000</b>	<b>380 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	7

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 655	385 379
Inköp	42 990	145 276
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>573 645</b>	<b>530 655</b>
Ingående avskrivningar	-201 632	-113 360
Årets avskrivningar	-111 360	-88 272
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-312 992</b>	<b>-201 632</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>260 653</b>	<b>329 023</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	35 000
Inköp	120 000	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>245 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående nedskrivningar	-4 335	0
Återförda nedskrivningar	4 335	0
Årets nedskrivningar	0	-4 335
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-4 335</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>245 000</b>	<b>120 665</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	88 654
	<b>0</b>	<b>88 654</b>

Tidaholm 2024-06-28

*Viktor Sandvik*  
Viktor Sandvik  
Ordförande

*Johan Ahlin*  
Johan Ahlin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Charlotte Vernersson*  
Charlotte Vernersson  
Auktoriserad revisor



## REVISORSGRUPPEN®
